第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山県体育協会
会　長　　岸　本　周　平　　様

所在地
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体長名　　　　　　　　                                              　　　　　　　　　　（公印省略）

[bookmark: _GoBack]令和　年度コーチスキルアップ事業【コーチ派遣育成事業】に係る参加
者の派遣について（依頼）

平素は、本協会に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本県　　　　　　　　　　競技の競技力向上のため、下記大会視察に派遣することとなりました。
つきましては、派遣要請をしていただきますよう御願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事　業　名　　　コーチスキルアップ事業【コーチ派遣育成事業】

２　派遣依頼日　　  令和　　　年　　月　　　日（　）から
　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　　日（　）まで

３　大  会  名

４　会　　　場　　　会場名
　　　　　　　　　　住　所

５　派　遣　者　　　氏　名
　　　　　　　　　　所属先

６　内　　　容　　　競技力向上に係る大会視察

７　経　　　費　　　公益社団法人和歌山県体育協会負担
記入例　　　　　　　　　第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
公益社団法人和歌山県体育協会
会　長　　岸　本　周　平　　様

所在地　○○県○○市○○１１１１
団体名　和歌山県○○競技連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体長名　会長　　○○　○○　　　　　　　                                              　　（公印省略）

令和○年度コーチスキルアップ事業【コーチ派遣育成事業】に係る参加者
の派遣について（依頼）

平素は、本協会に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本県　○○○○　競技の競技力向上のため、下記大会視察に派遣することとなりました。
つきましては、派遣要請をしていただきますよう御願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事　業　名　　　コーチスキルアップ事業【コーチ派遣育成事業】

２　派遣依頼日　　  令和　　○年　　○月　　○日（○）から
　　　　　　　　　　令和　　○年　　○月　　○日（○）まで

３　大  会  名　　　第○○回全国高等学校体育大会○○競技

４　会　　　場　　　会場名　○○県陸上競技場
　　　　　　　　　　住　所　○○県○○市○○２２２２

５　派　遣　者　　　氏　名　教諭　○○○○
　　　　　　　　　　所属先　和歌山県立○○高等学校

６　内　　　容　　　競技力向上に係る大会視察

７　経　　　費　　　公益社団法人和歌山県体育協会負担